ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 173

с. Пудовка                                                                                                     07.06.2022 г.
                                                                                                    50-е собрание 4 созыва
с. Пудовка
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений в решение Совета Пудовского сельского поселения от 12.11.2021 № 143 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Пудовское сельское поселение

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1 Внести изменения в приложение к решению Совета Пудовского сельского поселения от 12.11.2021 №143 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год» (далее - приложение) следующие изменения:
1. Раздел 5 приложения изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_107]«5. Прогноз поступления в местный бюджет полученных от продажи муниципального имущества денежных средств

Поступления в бюджет финансовых средств будет осуществляться согласно оценки объектов, подлежащих приватизации.
Объекты, подлежащие приватизации в 2022 году

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества на 2022 год

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Место нахождения
	Характеристика
	Прогноз объемов поступлений
 в бюджет, руб.

	1.
	Легковой автомобиль УАЗ 396259,
2004года выпуска
	Томская область, Кривошеинский район,
с. Пудовка
	идентификационный номер (VIN) XТТ39625940401834
номер двигателя УМЗ3421800
 № 40703654
	57 000,00

2. Администрации Пудовского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год.».
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

	Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов